
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/316/2014 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcianach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.: Dz. 

U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcianach, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XVIII/109/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 31 maja 2012 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., poz. 2005 - wprowadza się następującą zmianę: 

1. Dotychczasowy § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Siedziba Ośrodka mieści się w Barcianach przy ul. Wojska Polskiego 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 grudnia 2014 r.

Poz. 4007


		2014-12-08T15:00:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




